РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

18 ноября 2021 года                с. Казачинское                                           № 10-81

О  согласовании передачи в безвозмездное пользование служебных помещений

Службе по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других

видов техники  Красноярского края

В соответствии с Проектом решения Казачинского районного Совета

депутатов «О согласовании передачи в безвозмездное пользование служебных

помещений Службе по надзору за техническим состоянием самоходных машин и

других видов техники  Красноярского края», разработан в соответствии с

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным

законом № 122-ФЗ от 22.08.2004 «О внесении изменений и дополнений в

Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных

(представительных) и исполнительных органах государственной власти субъектов

Российской Федерации» и «Общих принципов организации местного

самоуправления в Российской Федерации», решением Казачинского районного

совета депутатов Красноярского края от 27.01.2016 № 4-19 «Об утверждении

Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом

Казачинского района и о порядке принятия имущества в муниципальную

собственность», ст.25, ст. 30 Устава Казачинского района, Казачинский районный

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Согласовать передачу в безвозмездное пользование служебных

помещений Службе по надзору за техническим состоянием самоходных машин и

других видов техники  Красноярского края, согласно приложению.

2. Утвердить перечень служебных помещений передаваемых в

безвозмездное пользование Службе по надзору за техническим состоянием

самоходных машин и других видов техники  Красноярского края, согласно

приложению.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя

планово-бюджетной комиссии Казачинского районного Совета депутатов.

3. Решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Казачинского

районного Совета депутатов                                                                  А.Ю. Парилов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Казачинского

районного Совета депутатов

от 18.11.2021 г.  № 10-81

 Перечень имущества,

передаваемого в безвозмездное пользование Службе по надзору за техническим

состоянием самоходных машин и других видов техники  Красноярского края

№

п/п

Полное

наименование

Адрес места нахождения  Площадь,

кв.м.

Балансовая

стоимость,

руб.

1 2 3 4 5

1 Нежилое помещение

кабинет №1-23

663100, Красноярский край,

Казачинский район, с. Казачинское,

ул. Советская, д. 144, первый этаж

14,26 56 160,44

2 Территория общего

пользования

663100, Красноярский край,

Казачинский район, с. Казачинское,

ул. Советская, д. 144

36,8 144 930,54

3 Нежилое

помещение,

стояночное место

663100, Красноярский край,

Казачинский район, с. Казачинское,

пер. Школьный, 8/1

14,20 58 812,28

Итого 65,26 259 903,26